[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.12.2023г.
	№ 216

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 29.12.2022 г. № 146

«Об утверждении порядка установления
размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального

найма муниципального жилищного фонда

Половинского муниципального округа

Курганской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 27.09.2016 г. № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Дума Половинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 29.12.2022 г. № 146 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Половинского муниципального округа Курганской области», следующие изменения:

- в подпункте 3.1. пункта 3 приложения к решению, слова «Половинском муниципальном округе», исключить;

- в подпункте 3.3. пункта 3 приложения к решению, слова «Половинском муниципальном округе», исключить;

- подпункт 3.2. пункта 3 приложения к решению, исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Половинского муниципального округа Курганской области по экономике, аграрным вопросам, имуществу и архитектуре.

Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                 Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                            В.В. Меньщиков